DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 28 de Setembro de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1319Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, EXTRATO DO CONTRATO, MODALIDADE: DISPENSA nº. 12/2017 – PROCESSO nº
135/2017. Objeto: Refere-se à Dispensa para a prestação de Serviços de Fornecimento de Energia Elétrica para Iluminação de Prédios e
Logradouros Públicos do Município de Monte Carmelo – MG. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78, e: Empresa:
CEMIG Distribuição S.A, CNPJ: 06.981.180/0001-16. Valor Global: R$ 105.000,00. Data: 27/09/2017. Vigência: 31 de Dezembro de 2017. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda. Aviso de Habilitação. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do
Processo de Dispensa nº 12/2017. Proponente Habilitada: CEMIG Distribuição S.A. Data: 27/09/2017. Marco Tulio Salgado Gama – Presidente da
Comissão Permanente de Licitação. Aviso de Ratificação. O Secretário Municipal da Fazenda do Município de Monte Carmelo- MG torna publica a
ratificação do processo de Dispensa nº 12/2017, em favor da Proponente: CEMIG Geração e Transmissão S.A. Data: 27/09/2017. Paulo Rodrigues
Rocha, Secretário Municipal da Fazenda, Monte Carmelo 27 de setembro de 2017.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1